MASTER NAZIONALE

“La fisica degli esercizi acrobatici: salti e avvitamenti”
Milano, 9 novembre 2013

c/o *“Sala Riunioni” — Centro Sportivo Guglielmetti
Via Ovada, 40 — Milano

Inizio: ore 10,00 ( 6 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

1) GRECCHI
2) TICCHI

3) BASSANI
4) BRUSA

5) CASCHILI
6) CALEO

7) CECCON
8) MAZZATOSTA
9) ZARRI

10) FERROLI
11)ROVEDA
12) DEGANI
13) BANDINI
14) STAGNARO

15) CALABRESE

ELENCO AMMESSI
Ricevimento Iscrizione
per e-mail
Data e ora
ALICE C.R.LOMBARDIA 6/9 h.14.24
LORENA C.R.EMILIAR. 719  h. 1.19
PAOLA C.R.LOMBARDIA 8/9 h. 16.39
TIZIANA C.R.PIEMONTE V.A. 9/9 h. 11.29
GRETA C.R.TOSCANA 9/9 h. 16.37
LORELLA C.R.LOMBARDIA 9/9 h. 18.02
ALESSANDRA C.R.PIEMONTE V.A. 9/9 h. 18.56
ALESSANDRA C.R.TOSCANA 12/9 h.11.29
MICHELA C.R.TOSCANA 12/9 h.11.29
SIMONA C.R.LOMBARDIA 12/9 h.11.40
SOFIA C.R.LOMBARDIA 16/9 h.17.57
ANDREA C.R.LOMBARDIA 17/9 h.13.36
KRISTAL C.R.TOSCANA 18/9 h.10.59
MARIELLA C.R.LIGURIA 24/9 h.23.07
ROSA C.R.CALABRIA 26/9 h.14.03



16) KROUPOVA JANA C.R.LOMBARDIA 29/9 h.19.49

17)GUZZON ALBERTO C.R.VENETO 29/9 h.23.57
18) MARTIRADONNA ARIANNA C.R.LOMBARDIA 2/10 Fax

19) SINIGAGLIA KEVIN C.R.LOMBARDIA 8/10 h.17.28
20) BRESSAN DESIREE C.R.LOMBARDIA 8/10 h.17.28
21)CIVILETTI GINEVRA C.R.SICILIA 8/10 Fax
22)GRBIC DRAGAN C.R.LOMBARDIA 11/10 h 23.00
23) BIAGINI * FRANCESCA C.R.TOSCANA 17/10 h.11.07
24)PAGLIUCA SIMONA C.R.PIEMONTE V.A.

* “Atleti che hanno fatto parte della Squadra Nazionale Senior e che usufruiscono delle
agevolazioni previste a tale riguardo”

MODALITA’ DI PAGAMENTO:

Gli ammessi al Master Nazionale entro il 28 ottobre 2013, dovranno perfezionare la loro
iscrizione effettuando il versamento della quota di iscrizione di Euro 80,00 per il
Master Nazionale tramite bonifico_bancario: Codice IBAN 1T52Y0100503309000000010106
intestato a Federazione Ginnastica d’Italia — Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) - Via
Nigra, 15 — 00194 Roma — Causale: “Master Nazionale — Milano, 9 novembre 2013”) ed inviare
alla FGI copia del versamento tramite fax al humero 06/36858113 oppure all’indirizzo e-
mail: info@federginnastica.it.




MASTER NAZIONALE

“La fisica degli esercizi acrobatici: salti e avvitamenti”

Milano, 10 novembre 2013

c/o “Sala Riunioni” — Centro Sportivo Guglielmetti
Via Ovada, 40 — Milano

Inizio: ore 10,00 ( 6 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

1) GIORDANO
2) BUGNOLO
3) VOLPATO
4) SARKHOSH *
5) BARRACO
6) BIANCO
7) RUFFO

8) MONTI

9) BALLERIO
10) TREVISAN
11)STELLA
12) ROVERE

13) MINGHETTI

Ricevimento Iscrizione
per e-malil

ELENCO AMMESSI
SARA C.R.PIEMONTE V.A.
MATTEO C.R.PIEMONTE V.A.
STEFANIA C.R.VENETO
DARIA C.R.VENETO
JESSICA C.R.LOMBARDIA
ANNA C.R.LOMBARDIA
MARZIA C.R.LOMBARDIA
LUCA C.R.LOMBARDIA
SILVANA C.R.LOMBARDIA
MARTA C.R.LOMBARDIA
ANGELICA C.R.LIGURIA
ALBERTO C.R.LIGURIA
CAMILLA C.R.LOMBARDIA

Data e ora

719

8/9

11/9

12/9

16/9

16/9

16/9

16/9

17/9

17/9

17/9

17/9

17/9

h.

h.

h.

h.

h.

20.57

9.48

9.25

15.18

13.18

. 14.09

.21.25

.21.25

.11.59

.14.18

.15.10

.16.38

. 22.26



14) TIBILETTI ELEONORA C.R.LOMBARDIA 17/9 h.22.27

15)DIOLI IRENE C.R. EMILIAR. 19/9 h.12.00
16) BRUGALI VIOLA C.R.LOMBARDIA 19/9 h.13.11
17) CASATI ROBERTA C.R.LOMBARDIA 20/9  h.00.00
18) RUSSO VERONICA C.R.LOMBARDIA 20/9 h. 1.08
19) SOBOLEVA SVETLANA C.R.LOMBARDIA 23/9 h. 8.01
20) FASSIO SIMONA C.R.LIGURIA 27/9 h.21.28
21) GANGALE DENIEL C.R.LOMBARDIA 30/9 h.19.09
22) CHIODAROLI VALENTINA C.R.LOMBARDIA 6/10 h.19.09
23)GIUSTI ANTONELA M. C.R.TOSCANA 6/10 h.22.36
24)CUPISTI * FRANCESCA C.R.TOSCANA 7/10 h.13.16
25)MATTEI GABRIELE C.R.TOSCANA 8/10 h. 13.37

* *“Atleti che hanno fatto parte della Squadra Nazionale Senior e che usufruiscono delle
agevolazioni previste a tale riguardo”

MODALITA’ DI PAGAMENTO:

Gli ammessi al Master Nazionale entro il 28 ottobre 2013, dovranno perfezionare la loro
iscrizione effettuando il versamento della quota di iscrizione di Euro 80,00 per il
Master Nazionale tramite bonifico_bancario: Codice IBAN 1T52Y0100503309000000010106
intestato a Federazione Ginnastica d’Italia — Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) - Via
Nigra, 15 — 00194 Roma — Causale: “Master Nazionale — Milano, 10 novembre 2013”)ed inviare
alla FGI copia del versamento tramite fax al humero 06/36858113 oppure all’indirizzo e-
mail: info@federginnastica.it.




