MASTER NAZIONALE

"La fisica degli esercizi acrobatici: salti e avvitamenti" Milano, 9 novembre 2013

c/o "Sala Riunioni" – Centro Sportivo Guglielmetti Via Ovada, 40 – Milano

Inizio: ore 10,00 (6 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

ELENCO AMMESSI

Ricevimento Iscrizione per e-mail

			Data e ora	
1) GRECCHI	ALICE	C.R.LOMBARDIA	6/9	h. 14.24
2) TICCHI	LORENA	C.R.EMILIA R.	7/9	h. 1.19
3) BASSANI	PAOLA	C.R.LOMBARDIA	8/9	h. 16.39
4) BRUSA	TIZIANA	C.R.PIEMONTE V.A.	9/9	h. 11.29
5) CASCHILI	GRETA	C.R.TOSCANA	9/9	h. 16.37
6) CALEO	LORELLA	C.R.LOMBARDIA	9/9	h. 18.02
7) CECCON	ALESSANDRA	C.R.PIEMONTE V.A.	9/9	h. 18.56
8) MAZZATOSTA	ALESSANDRA	C.R.TOSCANA	12/9	h. 11.29
9) ZARRI	MICHELA	C.R.TOSCANA	12/9	h. 11.29
10)FERROLI	SIMONA	C.R.LOMBARDIA	12/9	h. 11.40
11)ROVEDA	SOFIA	C.R.LOMBARDIA	16/9	h. 17.57
12) DEGANI	ANDREA	C.R.LOMBARDIA	17/9	h. 13.36
13)BANDINI	KRISTAL	C.R.TOSCANA	18/9	h. 10.59
14)STAGNARO	MARIELLA	C.R.LIGURIA	24/9	h.23.07
15) CALABRESE	ROSA	C.R.CALABRIA	26/9	h.14.03

16) KROUPOVA	JANA	C.R.LOMBARDIA	29/9	h. 19.49
17) GUZZON	ALBERTO	C.R.VENETO	29/9	h. 23.57
18) MARTIRADONNA	ARIANNA	C.R.LOMBARDIA	2/10	Fax
19)SINIGAGLIA	KEVIN	C.R.LOMBARDIA	8/10	h.17.28
20) BRESSAN	DESIREE	C.R.LOMBARDIA	8/10	h.17.28
21)CIVILETTI	GINEVRA	C.R.SICILIA	8/10	Fax
22) GRBIC	DRAGAN	C.R.LOMBARDIA	11/10	h 23.00
23)BIAGINI *	FRANCESCA	C.R.TOSCANA	17/10	h.11.07
24)PAGLIUCA	SIMONA	C.R.PIEMONTE V.A.		

^{* &}quot;Atleti che hanno fatto parte della Squadra Nazionale Senior e che usufruiscono delle agevolazioni previste a tale riguardo"

MODALITA' DI PAGAMENTO:

Gli ammessi al Master Nazionale <u>entro il 28 ottobre 2013</u>, dovranno perfezionare la loro iscrizione <u>effettuando il versamento della quota di iscrizione di Euro 80,00 per il Master Nazionale tramite bonifico bancario:</u> Codice IBAN IT52Y0100503309000000010106 intestato a Federazione Ginnastica d'Italia – Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) – Via Nigra, 15 – 00194 Roma – Causale: "Master Nazionale – Milano, 9 novembre 2013") <u>ed inviare alla FGI copia del versamento tramite fax al numero 06/36858113 oppure all'indirizzo e-mail: info@federginnastica.it.</u>

MASTER NAZIONALE

"La fisica degli esercizi acrobatici: salti e avvitamenti" Milano, 10 novembre 2013

c/o "Sala Riunioni" – Centro Sportivo Guglielmetti Via Ovada, 40 – Milano

Inizio: ore 10,00 (6 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

ELENCO AMMESSI

Ricevimento Iscrizione per e-mail

			<u>Data e ora</u>	
1) GIORDANO	SARA	C.R.PIEMONTE V.A.	7/9	h. 20.57
2) BUGNOLO	MATTEO	C.R.PIEMONTE V.A.	8/9	h. 9.48
3) VOLPATO	STEFANIA	C.R.VENETO	11/9	h. 9.25
4) SARKHOSH *	DARIA	C.R.VENETO	12/9	h. 15.18
5) BARRACO	JESSICA	C.R.LOMBARDIA	16/9	h. 13.18
6) BIANCO	ANNA	C.R.LOMBARDIA	16/9	h. 14.09
7) RUFFO	MARZIA	C.R.LOMBARDIA	16/9	h. 21.25
8) MONTI	LUCA	C.R.LOMBARDIA	16/9	h. 21.25
9) BALLERIO	SILVANA	C.R.LOMBARDIA	17/9	h. 11.59
10)TREVISAN	MARTA	C.R.LOMBARDIA	17/9	h. 14.18
11)STELLA	ANGELICA	C.R.LIGURIA	17/9	h. 15.10
12)ROVERE	ALBERTO	C.R.LIGURIA	17/9	h. 16.38
13) MINGHETTI	CAMILLA	C.R.LOMBARDIA	17/9	h. 22.26

14)TIBILETTI	ELEONORA	C.R.LOMBARDIA	17/9	h. 22.27
15)DIOLI	IRENE	C.R. EMILIA R.	19/9	h. 12.00
16)BRUGALI	VIOLA	C.R.LOMBARDIA	19/9	h. 13.11
17)CASATI	ROBERTA	C.R.LOMBARDIA	20/9	h. 00.00
18) RUSSO	VERONICA	C.R.LOMBARDIA	20/9	h. 1.08
19) SOBOLEVA	SVETLANA	C.R.LOMBARDIA	23/9	h. 8.01
20)FASSIO	SIMONA	C.R.LIGURIA	27/9	h. 21.28
21)GANGALE	DENIEL	C.R.LOMBARDIA	30/9	h. 19.09
22) CHIODAROLI	VALENTINA	C.R.LOMBARDIA	6/10	h. 19.09
23)GIUSTI	ANTONELA M.	C.R.TOSCANA	6/10	h. 22.36
24)CUPISTI *	FRANCESCA	C.R.TOSCANA	7/10	h. 13.16
25)MATTEI	GABRIELE	C.R.TOSCANA	8/10	h. 13.37

MODALITA' DI PAGAMENTO:

Gli ammessi al Master Nazionale <u>entro il 28 ottobre 2013</u>, dovranno perfezionare la loro iscrizione <u>effettuando il versamento della quota di iscrizione di Euro 80,00 per il Master Nazionale tramite bonifico bancario:</u> Codice IBAN IT52Y0100503309000000010106 intestato a Federazione Ginnastica d'Italia – Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) – Via Nigra, 15 – 00194 Roma – Causale: "Master Nazionale – Milano, 10 novembre 2013") <u>ed inviare alla FGI copia del versamento tramite fax al numero 06/36858113 oppure all'indirizzo email: info@federginnastica.it.</u>

^{* &}quot;Atleti che hanno fatto parte della Squadra Nazionale Senior e che usufruiscono delle agevolazioni previste a tale riguardo"